NSA  Mar'24                              83.853,20
 Referral Bonus-Net           12.560,88   12.560,88

(*) denotes back pay adjustment.

63.308,28    308.863,02                             2.000,28     8.025,02

61.308,00

SIXTY ONE THOUSAND THREE HUNDRED EIGHT RUPEES

634.163,00
                                                 0,00
                                                 0,00
                                                 0,00
                                                 0,00